

یادداشت

تهران و ایستادگی در محور مقاومت



احمد دستمالچیان

سفير سابق ايران در بيروت

روابط ایران و سوریه از دیرباز در سطح عالی و استراتژیک برقرار بوده است. این روابط از زمان مرحوم حافظ اسد تاکنون ادامه داشته و اکنون ایران و سوریه در بسیاری از مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی اشتراک نظر و اشتراک منافع دارند. نگاه هر دو کشور به صهیونیست‌ها یکی است و سوریه تنها کشور عربی و همجوار با سرزمین‌های فلسطین اشغالی است که به کشورهای سازشگر با صهیونیست‌ها نپیوسته و روی مواضع اصولی و استراتژیک خود ایستاده است. سوریه در طول سالیان گذشته همواره حامی محور مقاومت بوده و کمک‌های شایانی به مقاومت در لبنان و فلسطین منتقل کرده است. سوریه دارای نقش برجسته‌ای در بین کشورهای عربی است و به همین علت که بر سر مواضع اصولی و استراتژیک خود ایستادگی کرد، یک مثلث شوم به رهبری آمریکا قصد داشتند با سلاح دادن به تکفیری‌ها رژیم مردمی اسد را سرنگون کنند و پایمردی و ایستادگی اسد و مردم سوریه در کنار کمک‌هایی که جمهوری اسلامی ایران به اسد انجام داد خواست آمریکایی‌ها را ناکام گذاشت. اراده جهانی مبنی بر این بود که اسد سرنگون شود اما این اراده به نتیجه نرسید. در حال حاضر با توجه به اینکه سوریه تقریباً به سرزمینی سوخته تبدیل شده و تمام زیر ساخت‌های اساسی سوریه منهدم شده و نیاز فراوانی در سوریه به بازسازی وجود دارد، جمهوری اسلامی ایران همان طور که در ایام جنگ سوریه به شتافت اکنون در ایام بازسازی نیز به کمک دولت سوریه خواهد شتافت و سفر آقای رئیسی به سوریه بیشتر در این زمینه خواهد بود چرا که جمهوری اسلامی ایران امکانات گسترده‌ای در عرصه ساخت زیرساخت‌ها دارد و ایران می‌تواند در امر بازسازی سوریه نقش محوری داشته باشد. این سفر اولین سفرنی است که بعد از توافق پکن و بهبود روابط بین ایران و عربستان و همچنین بهبودی روابط عربستان با سوریه، اتفاق افتاده است. امیدواریم همان طور که بخشی از کشورهای عربی در انهدام تاسیسات مختلف در سوریه سهم داشتند هم اکنون در ساخته شدن سوریه نیز بتوانند گام‌های موثری بردارند.

سفر آقای رئیس جمهور در شرایط فعلی بعد اساسی دیگری دارد و آن اینکه به سوری‌ها این پیام را ارسال می‌کند که تهران همچنان برابر اقداماتی که صهیونیست‌ها انجام می‌دهند، در کنار سوریه ایستاده است کما اینکه در مورد لبنان هم ایران چنین موضعی دارد و سفر اخیر وزیر خارجه ایران به لبنان و حضور در نقطه صفر مرزی به فلسطین اشغالی این پیام را ارسال کرد که جمهوری اسلامی ایران با تمام توان خود از برادران مقاومت و افرادی که در حال مبارزه با صهیونیست‌هاست، حمایت خواهد کرد. کشورهای عربی بعد از بهبود روابط تهران و ریاض خواستار بهبود روابط خود با سوریه خواهند بود. ایران و عربستان دارای سه همی در تحولات منطقه هستند لذا همکاری‌های ایران و عربستان عمیق‌تر شده که زمینه برای آرامش و امنیت و صلح بیشتری قرار گرفته است. به نظر می‌رسد امروز برادران عرب و مسلمان ما در خلیج فارس به این واقعیت دست یافتند که در همکاری با جمهوری اسلامی ایران بهتر می‌توان صلح و ثبات را بر منطقه ایجاد کرد. ایران و عربستان برای پیشرفت منطقه باید استراتژیک خود را به مرحله عمل برسانند. اگر ایران و عربستان تاثیر این بهبود را در بسیاری از کشورهای منطقه از عراق تا یمن از سوریه تا لبنان شاهد خواهیم بود. مرد منطقه در انتظار این بهبود هستند امیدواریم عربستان همچنان ثابت قدم باشد و تحت تاثیر غربی‌ها قرار نگیرد چرا که آثار توافق ایران و عربستان به نفع کشورهای منطقه است.

## خبر

محمد مخبر:

## تاکنون اقدام مناسبی برای اجرای سند تحول بنیادین آموزش انجام نشده است

**آرمان ملی:** معاون اول رئیس جمهور گفت: اجرای سند ملی تحول بنیادین آموزش و پرورش چراغ راه برون‌رفت از چالش‌های نظام آموزشی کشور و تربیت نسلی متخصص و با مهارت در آینده کشور است.
محمد مخبر در جلسه دیروز هیات دولت که به ریاست وی بر گزار شد، اظهار کرد: در اجرای سند ملی تحول بنیادین آموزش و پرورش تاکنون اقدام مناسب و درخور انجام نشده که ضرورت دارد با توجه به اهمیت این مهم اقدامات امکانات اجرایی شدن این سند تعجیلی و تربیت طی یک برنامه ۳ساله و نقشه‌راه زمان‌بندی‌شده اجرایی شود. وی تأکید کرد: اجرای سند ملی تحول بنیادین آموزش و پرورش که برای بهبود و اصلاح نظام آموزشی کشور تهیه و تدوین شده، چراغ راه برون‌رفت از چالش‌های نظام آموزشی کشور، تربیت نسلی متخصص و با مهارت در آینده کشور و رفع نغدغه‌های مقام معظم رهبری خواهد بود.
ضمن اینکه تدابیر ایشان در دیدار اخیر معلمان نیز باید احصاء و با تعیین زمانبندی برای اجرای‌شان بر نامه‌ریزی شود. معاون اول رئیس جمهور همچنین درباره تصمیم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در زمینه برخی بناها و اماکن تاریخی تأکید کرد: به بخش بزرگی از این ساختمان‌های تاریخی توجه مناسب نمی‌شود که با تصمیمات این وزارتخانه و مطابق موازین قانونی، اقدامات لازم برای بازسازی، نگهداری و حفظ مالکیت این اماکن تاریخی که بخشی از هویت ایرانی – اسلامی مردم ما هستند، انجام می‌شود.
مخبر با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای فرهنگی کشور، افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همانند سال گذشته برنامه‌ریزی مناسب برای برگزاری مطلوب، بانشاط و با حضور تمام ناشران بزرگ کشور انجام داده که باید تمامی دستگاه‌های مرتبط همکاری و هماهنگی‌های لازم با این وزارت‌تخانه در راستای خدمت‌رسانی به مردم و قشر فرهنگی کشور داشته باشند.معاون اول رئیس‌جمهور با بیان این که «امام راحل بر چمدار و پایه‌گذار نهضتی بزرگ در جهان بودند که راه را برای تمام آزادخواهان باز کرد»، به همکاری همه‌جانبه تمامی دستگاه‌ها برای اجرای با شکوه مراسم سالگرد ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تأکید کرد.

رئیس‌جمهور در دیدار بشار اسد

# تغییرات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای نتوانسته بر روابط برادرانه دو کشور تاثیر بگذارد



**آرمان ملی:** روسای جمهوری ایران و سوریه در نشست مشترک هیات‌های عالی‌رتبه دو کشور با تأکید بر اینکه روابط تهران و دمشق، حتی در دوره‌های سخت و دشوار هم با وجود طوفان‌های شدید سیاسی و امنیتی در منطقه خاورمیانه، روابط با ثبات و پایداری بوده است، تصریح کردند: تغییرات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای بسیار، نتوانسته بر روابط برادرانه دو کشور تأثیر بگذارد.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: روابط ایران و سوریه با خون شهدای عزیز ما به خصوص شهید حاج قاسم سلیمانی گره خورده و این اسم رمز پایداری و استحکام روابط دو کشور است. رئیسی خاطر‌نشان کرد: دولت و ملت سوریه دشواری‌ها و مشکلات بزرگی را بر روابط برادرانه دو کشور تأثیر نگذارد. سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر دیروز چهارشنبه در نشست مشترک هیات‌های عالی‌رتبه ایران و سوریه که به ریاست وی و رئیس‌جمهور سوریه برگزار شد،ضمن ابراز خرسندی از پیروزی دولت و ملت سوریه و جبهه مقاومت در برابر تروریسم و عبور از دوران سخت، گفت: تغییرات منطقه‌ای

سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به قلب محور مقاومت بعد از ۱۲سال

## بهار روابط ایران و عربستان در سوریه

◀ خبرگزاری فرانسه: سفر رئیسی به سوریه بعد از بهبود روابط تهران و ریاض صورت گرفته است

◀ الوطن: تهران و دمشق در حوزه انرژی و تأمین برق تفاهم خواهند کرد

◀ المیادین: ایران خواهان یکپارچه و متحد کردن محور ایران -حزب...- حماس – جهاد اسلامی است

است که بهار روابط تهران و ریاض؛ شکوفه‌هایی در دمشق آفریده است.

◀ سفر رئیسی به دمشق

روابط تهران و دمشق در طول این سال‌ها که جز روسیه تمامی کشورها خواستار رفتن اسد بودند، مساعد بود. دو بار هم شاهد حضور اسد در تهران بودیم. حضوری که باز تاب گذشته رسانه‌ای در سطح بین‌المللی داشت. آن روزها هر چند تصاویر بشار اسد و رهبری انقلاب در کنار یکدیگر در رسانه‌های بین‌المللی منعکس شد اما محمد جواد ظریف وزیر خارجه وقت غایب بزرگ این دیدار بود که موجب ایجاد برخی حاشیه‌ها در این ارتباط شد. هر چند در این مدت برخی مقامات تهران به سوریه سفر کردند و برگسترش روابط و دفاع تمام‌قد تهران از اسد و محور مقاومت تأکید کردند اما برای اولین بار بعد از دوازده سال عالی‌ترین مقام اجرایی ایران به سوریه سفر کرده است که این سفر بازتاب‌هایی مختلفی در رسانه‌های جهان داشته است. آنگونه که رسانه‌ها در ارتباط با این سفر نوشتند: رئیسی و هیات همراه، در سفر دو روزه خود به سوریه با مقامات عالی این کشور درباره راهکارهای تحکیم و تقویت روابط سیاسی و گسترش و ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی و تجاری فی‌مابین رایزنی خواهند داشت. علاوه بر این رئیس‌جمهوری در این سفر در نشست مشترک تجار ایران و سوریه حضور یافته و با آنان به گفت‌وگو و تبادل نظر خواهد پرداخت. این سفر در داخل سوریه نیز بازتاب خوبی داشته است. به طوری که رسانه‌های مختلف از استقبال کنندگان از رئیس‌جمهور کشورمان با در دست داشتن تصاویری از رئیسی و بشار اسد و شهدای مقاومت، از سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به این کشور پس از ۱۲ سال بحران و جنگ، ابراز خرسندی کردند. همچنین رئیسی هم با توقف و حضوری کوتاه بهبود روابط و آمو شد مقامات استقبال کنندگان مرمی پاسخ داد. این سفر بازتاب‌های رسانه‌ای زیادی همراه داشته است. خبرگزاری فرانسه در گزارشی هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهوری ایران

به سوریه تأکید کرد که این سفر می‌تواند صفحه جدیدی در روابط نزدیک تهران و دمشق باز کند. خبرگزاری فرانسه در ادامه با اشاره به حمایت‌های تهران از بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، در طول ۱۲ سال جنگ در این کشور افزود: این سفر تنها چند هفته پس از توافق تاریخی ایران برای بازگرداندن روابط با رقیب منطقه‌ای، یعنی عربستان سعودی و در بحبوحه هجوم دیپلماسی در خاورمیانه با تغییر روابط منطقه‌ای با ایران و سوریه انجام می‌شود. این خبرگزاری نوشت: این سفر می‌تواند به استراتژی‌های اقتصادی بلندمدت متمرکز بر باشد، چراکه ایران «به‌شدت خود را به عنوان یکی از مشارکت‌کنندگان در مرحله بازسازی مطرح کرده است.» همچنین روزنامه الوطن که یک رسانه حامی دولت در سوریه محسوب می‌شود نوشت که انتظارات ورود در جریان این سفر تعداد زیادی قرارداد و تفاهم‌نامه به‌ویژه در حوزه انرژی و تأمین برق میان دو کشور امضا شود. همچنین روزنامه فایننشال تایمز در گزارشی با مورد توجه قرار دادن سفر رئیس‌جمهور ایران به سوریه پس از یک دهه، ابداً مختلف آن را بررسی کرد و با اشاره به توافق اخیر تهران و ریاض برای آزرگیری روابط دیپلماتیک آورده است: وزیر امور خارجه عربستان سعودی، ماه گذشته، در ریاض میزبان هم‌تای سوری‌اش بود، این در حالی که عربستان سعودی، همچنین یک میانجیگری چین در ماه مارس توافق کرده است که روابط با رقیب اصلی‌اش یعنی ایران را آزر بگیرد. همچنین المیادین نوشت: رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که سفر رئیسی و رئیس‌جمهور ایران به سوریه بسیار استثنایی است و باید رژیم صهیونیستی را نگران کند.به‌خصوص اینکه این اولین سفر رئیس‌جمهور ایران به سوریه بعد از سال ۲۰۱۱ به‌شمار می‌رود. ایران این شبکه صهیونیستی اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران خواهان یکپارچه‌و متحد کردن محور ایران -حزب...- حماس – جهاد اسلامی است و این امر باعث می‌شود که برنامه جدیدی در خصوص سیاست خاورمیانه پیاده کند.

### تشریح علل وقوع جرائم در حوزه اراضی از سوی رئیس قوه قضائیه

اخیر از سوی وزارت‌تخانه مزبور صورت گرفته است، تأکید کرد: مسئله زمین در کشور و جرائمی که در این حوزه به‌وقوع می‌پیوند، این نیاز را طلب می‌کند که وزارت جهاد کشاورزی تلاش بیشتری را در عرصه صیانت از اراضی و منابع طبیعی مصرف دارد. وی گفت: زمین‌رابطه به رئیس سازمان بازرسی کل کشور دستور داد با همکاری مسئولان جهاد کشاورزی، بدون ایجاد این احساس در آن‌ها که قصد مچ‌گیری وجود دارد، تکالیف بر زمین‌مانده این وزارت‌تخانه در حوزه صیانت از اراضی و منابع طبیعی را بررسی کنند و پیگیری جدانه داشته‌باشند که چرا به برخی از این تکالیف عمل نشده است؟ آیا موانعی وجود داشته است؟ همچنین در همین حوزه، در موارد ترک فعل و سایر کوتاهی‌هائیز، اقدامات مقتضی از جانب سازمان بازرسی صورت گیرد، رئیس شورای عالی پیشگیری از

پنجشنبه
۱۴۰۲ ۰۵ ۱۴
شماره ۱۵۴۲
armanmeli.ir
سال پنجم
شماره ۱۴۴۲/۰۴/۲۰۲۳

آمریکایی‌ها خلیج فارس را ترنک کنند



فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به گرمیداشت «روز ملی خلیج فارس»، گفت: حضور نامشروع آمریکای متجاوز در عرصه آبادانی و پیشرفت نیز در کنار برادران سوری خود خواهد ماند. «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه نیز در این نشست، با قدردانی از مواضع و حمایت‌های جمهوری اسلامی از دولت و ملت گفت: دولت و ملت سوریه محبت‌ها و کمک‌های برادران ایرانی مردم را فراموش نخواهند کرد.

رئیس‌جمهور سوریه خواستار نقش‌آفرینی بیشتر جمهوری اسلامی ایران در برقراری صلح و امنیت پایدار در این کشور و حضور مؤثر در بازسازی مناطق جنگ‌زده شد. بشار اسد تصریح کرد: روابط سوریه و ایران، روابط غنی و مملو از تجارب است؛ به این دلیل که حتی در دوره‌های سخت و دشوار هم با وجود طوفان‌های شدید سیاسی و امنیتی در منطقه خاورمیانه، روابط با ثبات و پایداری بوده است. در این دیدار، روسای جمهوری ایران و سوریه با اشاره به امضای اسناد همکاری بین دو کشور، تنگه هرمز و نیروی دریایی بر اهمیت «برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه» در جهت تأمین منافع دو ملت و سایر ملت‌های منطقه تأکید کردند.

دست‌مان روی ماشه است



فرمانده نیروی زمینی ارتش در بازدید از تیپ ۲۸۱ زرهی شهید نیکخواه استان کرمانشاه پس از بازدید از بخش‌های مختلف این تیپ، با اشاره به آمادگی رزمی بالای نیروهای مسلح، اظهار کرد: حال بررسی است که ما منتظر هستیم نتیجه این طرح مشخص شود که آیا به قانون تبدیل خواهد شد یا نه. بر اساس این طرح تفاوت‌هایی در روند برگزاری انتخابات ایجاد خواهد شد، بر اساس قانون قبلی شش ماه قبل از شروع انتخابات باید ده‌هفتادصد روز قبل از شروع طرح جدید این زمان به‌اندک بود اما اگر خطایی از آنان سر بزند قاطعانه پاسخ می‌دهیم و طومار آن‌ها را در کسری از زمان در هم می‌پیچیم.

تعلیم و تربیت مورد توجه و اعتنا نیست



رئیس فرهنگستان علوم اظهار داشت: متأسفم که باید بگویم تعلیم و تربیت مورد توجه و اعتنا نیست، یعنی کار تربیت و تعلیم در کشور ما مشکل شده است. نسل و تعلیم و تربیت نسلی با انگیزه بود. عیسی صدیق همه فکرش تعلیم و تربیت بود. مرحوم دکتر شکوهی درد تعلیم و تربیت داشت اما امروز چنین درد و دغدغه‌ای کمتر به چشم می‌آید. ما تصور می‌کنیم علم شروع می‌شود و به کمال می‌رسد، اما علم همیشه سیر استکمالی دارد چرا که جهان این طور شده است و برای همین است که باید به تعلیم و تربیت توجه ویژه داشت. رضا داوری اردکانی تأکید کرد: ما امروز به تعلیم و تربیت نیاز داریم که به اردکانی تأکید کرد: ما امروز به تعلیم و تربیت نیاز داریم که به بشری یاد داشت. معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور با صدور مجوز تغییر کاربری اراضی، مراجع رسمی به شمار نمی‌آیند لذا ضروری است مقامات ذی‌صلاح دولتی اعم از معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور با صدور ابلاغیه‌ای، جلوی مجوز صادر کردن‌های این مراجع غیررسمی را بگیرند و تمهیدات مقتضی را فراهم آورند تا صدور مجوزهای تغییر کاربری با مرجع واحد باشد.

کوتاه

توقیف نفتکش خارجی در تنگه هرمز

نیروی دریایی سپاه یک نفتکش خارجی متخلف را در تنگه هرمز توقیف کرد. نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک نفتکش خارجی متخلف را در انبهای تنگه هرمز توقیف کرد. هنوز دلایل توقیف این نفتکش خارجی اطلاعاتی منتشر نشده است. نیروی دریایی ارتش آمریکا مدعی شد که ایران یک نفتکش با پرچم پاناما را در تنگه هرمز توقیف کرده است. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، نیروی دریایی ارتش آمریکا در اطلاعیه‌ای مدعی شد که ایران در تنگه هرمز یک نفتکش با پرچم پاناما را توقیف کرده است. ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا که در منطقه مستقر است با انتشار این اطلاعیه مدعی شد که نیروهای سپاه پاسداران ایران این نفتکش با نام Niovi را توقیف کرده‌اند. نیروی دریایی آمریکا همچنین تصاویری از حضور کشتی‌های کوچک گارد در اطراف این نفتکش منتشر کرده است.

### ایجاد گذرگاه ترانزیتی

رئیس‌جمهور ترکمنستان می‌گوید در آینده گذرگاهی احداث می‌شود که کشورهای ایران، عراق، ترکیه و ترکمنستان را به هم وصل می‌کند. «سردار بردی محمداف»، رئیس‌جمهور ترکمنستان چهارشنبه در دومین نشست بین‌المللی «گذرگاه‌های ترانزیتی و حمل‌ونقل: توسعه و تعامل ۲۰۲۳» در عشق‌آباد، پایتخت ترکمنستان اعلام کرد: در آینده یک گذرگاه حمل‌ونقلی از شرق به غرب احداث می‌شود که ترکمنستان، ایران، عراق و ترکیه را به هم متصل می‌کند. وی در این باره گفت: ساخت بزرگراه و پل بر فراز خلیج «گاربوگازکول – Garobogazköl» بین ترکمنستان و قزاقستان شراکت در حمل‌ونقل و تجارت را بین دو کشور افزایش می‌دهد. بزرگراهی که بخش‌های شرقی و غربی ترکمنستان را به هم وصل می‌کند، موجب می‌شود ایران، پاکستان به بندرهای بین‌المللی دری خزر دسترسی پیدا کند

منتظر تعیین تکلیف قانون انتخابات هستیم

وزیر کشور تأکید کرد: مسئولیت سنگینی در حوزه برگزاری انتخابات در سال جاری بر عهده مجلس بوده و وزارت کشور منتظر است تا قانون انتخابات در مجلس تعیین تکلیف شود. احمد وحیدی بیان کرد: انتخابات مهم‌ترین اتفاقی است که در سال جاری با آن مواجه هستیم. مسئولیت سنگینی بر عهده وزارت کشور است تا تمهیدات لازم را از لحاظ مقدمات کار، توجیه کردن مقدمات چه در حوزه مسائل فناوریانه و چه در سایر بخش‌ها را باید دنبال کنیم. وی در ادامه اظهار کرد: اکنون یک طرح در خصوص انتخابات در مجلس مطرح است و یک لایحه از سوی دولت تهیه شده است. لایحه دولت نهایی شده و به مجلس ارائه شده است. در مجلس نیز طرحی در حال بررسی است که ما منتظر هستیم نتیجه این طرح مشخص شود که آیا به قانون تبدیل خواهد شد یا نه. بر اساس این طرح تفاوت‌هایی در روند برگزاری انتخابات ایجاد خواهد شد، بر اساس قانون قبلی شش ماه قبل از شروع انتخابات باید ده‌هفتادصد روز قبل از شروع طرح جدید این زمان به‌اندک بود اما اگر خطایی از آنان سر بزند قاطعانه پاسخ می‌دهیم و طومار آن‌ها را در کسری از زمان در هم می‌پیچیم.

اجازه نمی‌دهیم حقوق کارگران ضایع شود

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس درباره زمان اجرای طرح اصلاح قانون کارگران ساختمانی، بیان کرد: مجلس پس از تصویب این طرح سه ماه فرصت در نظر گرفته تا آیین‌نامه اجرایی آن تهیه و به تصویب برسد؛ این آیین‌نامه باید تمام و کمال مفاد قانون را در بر بگیرد. ولی اسماعیلی ادامه داد: ابتدا باید آیین‌نامه به اتمام برسد تا ببینیم چه میزان از این طرح در آن لحاظ شده است. اکنون مجلس در حال دنبال کردن این موضوع است. اگر در جایی لازم باشد اصلاحاتی صورت گیرد در اسرع وقت این کار انجام خواهد شد تا قانون روی زمین نماند. حتی یک طرح دو فوریتی برای اصلاح در مجلس آماده شده است اما ما گفتیم اعلام وصول نشود و اگر لازم شد خود کمیسیون اجتماعی به این موضوع ورود پیدا کند. وی با بیان اینکه ۵۰۰ هزار کارگر بر اساس این قانون بیمه خواهند شد و این مصوبه یک هدیه بزرگی برای اصناف کارگر بود، تصریح کرد: کارگران افشار مظلوم هستند و اجازه نمی‌دهیم حق آنان ضایع شود. سه ماه برای تهیه آیین‌نامه اجرایی فرصت داده شده است که اکنون یک ماه از این سه ماه گذشته و پیش بینی می‌شود ظرف ۴۵ روز آینده این قانون به مرحله اجرا برود.

### تخریب‌های جدید کانادا علیه ایران

دولت کانادا از اعمال بسته تحریمی جدید علیه افراد و یک نهاد ایرانی به دلایل حقوق بشری خبر داد. دولت کانادا با انتشار بیانیه‌ای با مطرح کردن ادعاهای حقوق بشری علیه ایران از اعمال تحریم‌های جدید علیه یک نهاد و ۹ فرد ایرانی خبر داد.